
Nikola N. (Nikice) ID 14939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  předem všem děkuji za obchůdky a přeji příjemné nakupování

  pro kontrolu a platby:

  číslo účtu: 670100-2202262796/6210 eM-bank

  do zprávy pro příjemce: Vaše příjmení + název zboží

  1. Zboží rezervuji 5dní /nebo dle dohody/, během kterých čekám platbu na účtě. Pokud nedorazí, ještě Vás kontaktuji a pak
automaticky rezervaci ruším. Je možné se dohodnout na počkání - než Vám dojde výplata, mateřská atd. Musím o tom ale
vědět.

  2. O zaslání balíčku se snažím informovat... dle vytíženosti

  3. Ke zboží si účtuji poštovné + symbolické balné dle velikosti balíčku. Po domluvě a na Vaši zodpovědnost zasílám i
obyčejně - za zásilky neručím. Pokud se Vám cena nezdá - napište budu se snažit cenu upravit ke spokojenosti obou stran.

  4. Pokud Vám zboží nesedí, nevyhovuje - naložte s ním dle vlastního uvážení, prodejte ho dál, je mi jedno kde, jak a za kolik.

  5. Při rychlém jednání, velké spokojenosti a bezproblémových obchůdcích dávám kladná hodnocení. Pokud někdo rezervuje,
zdržuje neplatí a dlouho se vymlouvá jsem nucena napsát špatné hodnocení.

  6. U značkového zboží se jedná o pravé značky a originály ručím za to, pokud se kupujícímu nezdá originál je možné vrátit
peníze. ZÁRUČNÍ DOBA 2 ROKY NA NOVÉ ZBOŽÍ

  7. JE MOŽNÉ I MĚNIT!! OVŠEM NE ZA VĚCI KTERÉ MUSÍM OBJEDNÁVAT - TO BY SAMOZŘEJMĚ ZTRÁCELO SMYSL.

  RÁDA SI U VÁS VYBERU Z ČEHOKOLIV CO UPOTŘEBÍM, PŘEDEVŠÍM VŠAK SHÁNÍM či MĚNÍM ZA:

  PAPÁNÍ:
  - moc rádi máme Linde od Lindt červené :) pak můžou být ze sladkostí fidorky, kofily, orbit žvýkačky, kit kat, bounty,
snickers, mars...
  - koření od Justu případně jiné dle domluvy
  - různé věci z ikea - svíčky, rámečky na obrázky,
  - postavičky andílků - různé materiály - vždy foto
  - stravenky

  KOSMETIKA: mary kay, bioderma, janssen, případně dle domluvy něco od nivea, dove, vichy, avon, oriflame
  - kdykoliv mám zájem o voňavku z avonu Petal /růžová/ od Cynthie Rowley-avon a pánskou oranžovou Clinique. Mohou být i
načaté, zbytky... řasenka Full shock.

  DROGISTIKA: eurona, dedra, persil, ariel, silan, breff, závěsy do wc Harpic max
  - papírové kapesníky, vlhčené ubrousky, plenky pro mimčo nejlépe z dm nebo pampers

  KNÍŽKY: různé dětské, od James Patterson, o zahrádce, kytičkách, nějaké encyklopedie...
  o floristice aranžování květin..., o zvířatech-prosím ne staré - časopisy o bydlení, stavění, zařizování bytu,
  - obálky jakékoliv velikosti, plastové sáčky na zásilky, samolepící etikety

  OBLEČENÍ - rádi značky: Adidas, Roxy, Nike, Litex, Triumph, Diesel, Puma
  - v albíčku mám speciální album Koupím-sháním i s fotkami nakoukněte
  - dál už mě nic nenapadá :) ale klidně nabídněte....
 dle potřeby cokoliv dětského

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

